П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Ключевка
05.07.2016                                                                                                       № 55

О снятии с учета молодых семей Поляковой Г.В., Безинского А.В. и Куттумуратовой С.Ж.
как нуждающихся в улучшении жилищных условий

          В связи с приобретением жилья:
1. Снять с учета молодую многодетную семью Поляковой Галины Владимировны и Александра Петровича, купившую жилой дом собственность по адресу: Оренбургская область, Беляевский район, село Ключевка, улица Тельмана, дом 23, общей площадью 70 кв.м. (номер государственной регистрации 56-56/016-56/016/100/2016-457/2 от 31.05.2016 года, договор купли-продажи жилого дома от 20.05.2016);
2. Снять с учета молодую семью Безинского Андрея Валерьевича и Анны Владимировны, приобретение жилой квартиры доля в праве ½ на по адресу: Оренбургская область, Беляевский район, город Оренбург, ул. Геннадия Донковцева, 5/1, квартира 105 общей площадью 56,7 кв.м. (номер государственной регистрации 56-56/016-56/001/121/2016-5395/1 от 27.04.2016 года, ипотека);
3. [bookmark: _GoBack]Снять с учета семью Куттумуратовой Светланы Жумагалиевны, 15.09.1979 года рождения в связи со смертью (свидетельство о смерти VI – ИК № 819779 от 26.05.2016, выдано Красногорским управлением ЗАГС Главного управления ЗАГС Московской области).
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                           А.В. Колесников

Разослано: администрация района, прокурору района, в дело.